
B K V  Regionalliga Süd     4. Spieltag    Spieljahr 2012/2013
Staffelleiter:  Horst Treuger, F-C-Weiskopf Str.33, 01968 Senftenberg, Tel. 03573-793109, mobil 0173-7803444, Fax 032 223 706 765, e-mail ch.h.treuger@t-online.de

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 Kanter, Stephan Kr 4 1070 267,50

1 BSV Chemie Tschernitz II 4  8  :  0 5731 1432,75 2 Kahle, Jens BwS 4 1067 266,75

2 SG Gallinchen 4  6  :  2 5960 1490,00 3 Paulik, Detlef Mu 4 1054 263,50

3 SG Mulkwitz 4  6  :  2 5756 1439,00 4 Schlammer, Udo Sa 4 1043 260,75

4 SV Rot Weiß Sagar 4  4  :  4 5809 1452,25 5 Kirschner, Mirko Ts II 2 519 259,50

5 SV Blau Weiß 07 Spremberg 4  4  :  4 5570 1392,50 6 Nowak, Ulrich BwS 4 1026 256,50

6 SV Stahl Krauschwitz 4  2  :  6 5676 1419,00 7 Kowal, Ronny Ts II 4 1018 254,50

7 SSV Schwarze Pumpe/Terpe 4  2  :  6 5424 1356,00 8 Bohla, Rico Mu 4 1015 253,75

8 SV Borussia 09 Welzow 4  0  :  8 4641 1160,25 9 Marusch, Manfred SpT 4 1014 253,50

10 Dösing, Roland Ga 4 1012 253,00

11 Wenig, Frank Ga 4 1011 252,75

12 Langsam, Reinhold Ga 4 1008 252,00

13 Neubauer, Joachim Ga 4 1001 250,25

14 Lehmann, Peter SpT 2 500 250,00

15 Stiller, Rico Kr 4 999 249,75

Spiel Nr. 13, am 21.10.2012 gespielt 16 Dobrig, Paul Ts II 4 984 246,00 U 17

SSV Schwarze Pumpe/Terpe    SV Rot Weiß Sagar 17 Hoffmann, Jörg Sa 4 980 245,00

Zudolski, Wolfgang 128 263 263 245 118 245 Drogoin, Wolfgang 18 Grundmann, Bernd Wz 3 734 244,67
(II.) Noack, Rudolf 110 218 481 450 99 205 Hentschel, Gunter 19 Scholta, Werner Ts II 4 978 244,50

Lehmann, Peter 112 249 730 687 128 237 Hoffmann, Jörg 20 Tusche, Walter Sa 4 975 243,75

Kutschick, Wolfg. jr. 111 224 954 950 127 263 Schlammer, Udo 21 Hanuschka, Michael Ga 4 971 242,75

Marusch, Manfred 125 253 1207 1159 101 209 Dutscho, Jörg 22 Schurmann, Andreas Mu 4 966 241,50

Scharoba, Matthias 103 212 1419 1373 107 214 Tusche, Walter 23 Gradetzke, Hartmut BwS 3 724 241,33

KL Sp 24 Kowalick, Dieter Mu 4 964 241,00

25 Schulze, Matthias Ga 4 957 239,25

26 Richter, Lutz SpT 2 477 238,50

Spiel Nr. 14, am 21.10.2012 gespielt 27 Drogoin, Wolfgang Sa 4 950 237,50

SV Blau Weiß 07 Spremberg    SG Gallinchen 28 Dutscho, Jörg Sa 4 943 235,75

Gradetzke, Hartmut 139 229 229 259 111 259 Wenig, Frank 29 Kucher, Steffen Mu 4 934 233,50

Kahle, Jens 150 310 539 522 128 263 Neubauer, Joachim 30 Brauske, Hubert Kr 4 932 233,00

Schoradt, H.-Joachim 94 186 725 766 123 244 Hanuschka, Michael 31 Bendel, Ingolf Kr 4 919 229,75

Dunst, Winfried 118 240 965 982 101 216 Dösing, Roland 32 Hentschel, Gunter Sa 4 918 229,50

Rüdiger, Holger 144 261 1226 1248 124 266 Schulze, Matthias 33 Zudolski, Wolfgang SpT 2 458 229,00

Nowak, Ulrich 130 261 1487 1464 134 216 Langsam, Reinhold 34 Kanter, Werner Kr 4 906 226,50

35 Rüdiger, Holger BwS 4 897 224,25

36 Hlawatschke, Günter Ts II 4 885 221,25

37 Worlitz, Horst Wz 4 884 221,00

Spiel Nr. 15, am 21.10.2012 gespielt 38 Dunst, Winfried BwS 4 880 220,00

SV Stahl Krauschwitz    BSV Chemie Tschernitz II 39 Mühlpfort, Roland Wz 4 876 219,00

Bendel, Ingolf 114 217 217 271 135 271 Kowal, Ronny 40 Scharoba, Matthias SpT 4 875 218,75

Michalk, Andreas 116 214 431 478 99 207 Zesch, Burghard 41 Kutschick, Wolfg. jr. SpT 3 656 218,67

Kanter, Werner 113 232 663 715 123 237 Scholta, Werner 42 Korla, Björn Ts II 2 437 218,50

Brauske, Hubert 124 241 904 949 100 234 Hlawatschke, Günter 43 Michalk, Andreas Kr 4 850 212,50

Kanter, Stephan 126 251 1155 1202 120 253 Dobrig, Paul 44 Fabian, Jürgen Mu 4 823 205,75

Stiller, Rico 132 247 1402 1422 109 220 Korla, Björn 45 Schoradt, H.-Joachim BwS 4 755 188,75

46 Hahn, Timo Wz 2 364 182,00

47 Koladiuk, Mike Wz 4 715 178,75

48 Miethmann, Carsten Wz 4 625 156,25

Spiel Nr. 16, am 21.10.2012 gespielt 49 Kullmann, Marcel Wz 1 155 155,00

SV Borussia 09 Welzow    SG Mulkwitz 50 Schroeder, Dietmar Wz 2 288 144,00

Grundmann, Bernd 138 258 258 215 108 215 Fabian, Jürgen

Mühlpfort, Roland 119 200 458 450 101 235 Kucher, Steffen Spieler aus unteren Mannschaften:

Koladiuk, Mike 96 150 608 677 122 227 Schurmann, Andreas Gocht, Lutz Ts III 1 268 268,00

Miethmann, Carsten 86 142 750 921 125 244 Bohla, Rico Piper, Harald SpT II 2 452 226,00

Worlitz, Horst 125 217 967 1143 93 222 Kowalick, Dieter Zesch, Burghard Ts III 2 451 225,50

Schroeder, Dietmar 57 155 1122 1399 134 256 Paulik, Detlef Schierak, Dieter BwS II 1 221 221,00

Noack, Rudolf SpT II 2 421 210,50

Kutschick, Wolfg.se. SpT III 2 388 194,00

Springer, Wilfried Ts III 1 191 191,00

Nothnick, Ulrich SpT II 1 183 183,00

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


